证券代码：603133                   证券简称：碳元科技                公告编号：2021-031

碳元科技股份有限公司

关于向银行申请综合授信额度的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

碳元科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 26 日召开的

第三届董事会第十一次会议审议通过了《关于向银行申请综合授信额度的议

案》，该议案尚需提交股东大会审议通过。授信额度和担保情况具体如下：

授信银行 公司名称 申请授信额度 担保情况

中国银行股份有限公司
碳元科技 15,000 万元 信用担保

海程光电 20,000 万元 碳元科技担保

中国农业银行股份有限公司 碳元科技 10,000 万元 信用担保

中国建设银行股份有限公司
碳元科技 20,000 万元 信用担保

海程光电 18,000 万元 碳元科技担保

上海浦东发展银行股份有限公司
碳元科技 6,000 万元 信用担保

海程光电 3,000 万元 碳元科技担保

江南农村商业银行股份有限公司 海程光电 7,000 万元 碳元科技担保

交通银行股份有限公司 海程光电 15,000万元  碳元科技担保

江苏银行股份有限公司 碳元科技 5,000 万元 信用担保

兴业银行股份有限公司 碳元科技 7,000 万元 信用担保

授信额度 人民币合计 126,000 万元 -

担保额度 人民币合计 63,000 万元 -

以上授信期限以各银行最终批复为准，融资方式包括但不限于贷款、银行

保函、备用信用证、贸易信用证、贴现、透支、承兑汇票、应收账款融资、应

付账款融资、进口融资、出口融资、结算前风险等。

根据《上海证券交易所股票上市规则》和《公司章程》等相关规定，上述

事项尚需提交公司股东大会审议通过。

特此公告。

碳元科技股份有限公司董事会

2021 年 4 月 28 日